

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от: „СЕНСТРОЙ“ ЕООД

(наименование на участника)

и подписано от: СЕНАЙ РЕМЗИ ТАСИМ, ЕГН:7611282600

(трите имена и ЕГН)

в качеството му на: Управител

(на длъжност)

с ЕИК/БУЛСТАТ/ЕГН: 200054203 / 7611282600;

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

1. Предлагам да изпълня предмета на обществената поръчка по обособена позиция № 1: „Благоустрояване на улици в кв. „Изгрев“, гр. Крумовград от ОТ 36 до ОТ 81, от ОТ 81 до ОТ 84, от ОТ 84 до ОТ 89 и от ОТ 80 до ОТ 89“ за сумата от **139 919,50** лв. /сто тридесет и девет хиляди деветстотин и деветнадесет лева, петдесет ст./ без ДДС; **167 903,39** лв. /сто шестдесет и седем хиляди деветстотин и три лева, тридесет и девет ст./ с ДДС, която е формирана на базата на всички присъщи разходи за изграждане и въвеждането в експлоатация на целия обект с включени всички дейности към настоящата оферта, включително всякакви други непредвидени обстоятелства.

1.1. Показателите за ценообразуване при определяне на единичните цени в количествено-стойностната сметка, при които е формирана стойността за изпълнение на СМР са:

- часова ставка – **4,00** лв./ч.ч;
- допълнителни разходи за труд- **95 %**;
- допълнителни разходи за механизация - **24 %**;
- доставно-складови разходи - **6 %**
- печалба – **10 %**;

2. Цената за изпълнение на договора е окончателна и не подлежи на увеличение, като:

2.1. посочената цена включва всички разходи по изпълнение на обекта на поръчката;

3. Единичните цени в количествено-стойностната сметка включват всички разходи за съответния вид СМР и няма да се променят при изпълнение на договора за възлагане на обществената поръчка, освен в случаите на чл. 116 от Закона за обществени поръчки.

4. Запознати сме с условието на процедурата, че когато предложение в офертата на участник, свързано с цена или разходи, което подлежи на оценяване, е с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на предложенията на останалите участници по същия показател за оценка, възложителят изисква подробна писмена обосновка за начина на неговото образуване, която се представя в 5-дневен срок от получаване на искането.

Настоящото предложение е валидно 6 (шест) месеца от крайния срок за подаване на офертите и ще остане обвързващо за нас, като може да бъде прието по всяко време преди изтичане на този срок.

Като неразделна част от настоящото ценово предложение, прилагаме следните документи:

а./ Остойностена количествена сметка по единични цени.

б./ Анализи за определяне на единични цени.

Посочените цени включват всички разходи за точното и качествено изпълнение на инженеринговите дейности в съответствие с нормите и нормативите действащи в Република България. Цените са посочени в български лева.

Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията и техническата спецификация по процедурата.

5. При условие, че бъдем избрани за Изпълнител на обществената поръчка, не по-късно от датата на сключване на договора ние се задължаваме да представим:

а) Гаранция за изпълнение по договора в размер на 3 % от предложената обща цена.

До подготвяне на официалния договор, тази оферта, заедно с потвърждението от Ваша страна за възлагане на договора ще формират обвързващо споразумение между двете страни.

Запознати сме, че ако участник включи елементи от ценовото си предложение извън съответния плик, ще бъде отстранен от участие в процедурата.

Известна ми е отговорността по чл. 313 от Наказателния кодекс за посочване на неверни данни.

Дата: 12.09.2017г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:



КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

ЗА ОБЕКТ:

БЛАГОУСТРОЯВАНЕ И РЕХАБИЛИТАЦИЯ НА УЛИЦИ В ГРАД КРУМОВГРАД

ОП1: Благоустройство на улици в кв. Изгрев, гр. Крумовград от ОТ 36 до ОТ 81, от ОТ 81 до ОТ 84; от ОТ 84 до ОТ 89 и от ОТ 80 до ОТ 89

ПОДОБЕКТ: Улици гр. Крумовград кв. Изгрев от ОТ 36 до ОТ 81

№ по ред	Наименование на видовете работи	Ед. мярка	Количество	Ед. цена	Обща стойност
I. ЗЕМНИ РАБОТИ					
1	Общ обикновен изкоп земни почви вкл. всички свързани с това разходи	м3	752.00 ✓	4.96 ✓	3 729.92
2	Насип от подходящ материал група почви А-2-4	м3	99.00 ✓	13.95 ✓	1 381.05
II. АСФАЛТОВИ РАБОТИ					
1	Плътен асфалтобетон тип "А" -5 см	м2	919.00 ✓	17.50 ✓	16 082.50
2	Първи битумен разлив	м2	919.00 ✓	0.97 ✓	891.43
III. ПЪТНИ РАБОТИ					
1	Доставка и полагане на основа от трошен камък с подбрана зърнометрия /0-63/ мм- Е 350 Мра -45 см, и всички свързани с това разходи	м3	414.00 ✓	15.62 ✓	6 466.68
2	Доставка и полагане на бетонови бордюри 18/35/50 и всички свързани с това разходи	м	294.50 ✓	24.62 ✓	7 250.59
3	Направа на тротоар от бетонови плочи вкл. всички свързани с това разходи	м2	353.00 ✓	24.83 ✓	8 764.99
IV. Хоризонтална маркировка и вертикална сигнализация					
1	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка от бяла термопластична боя, съгласно БДС 11925-2006, вкл. всички свързани с това разходи - машинно	м2	16.80 ✓	3.32 ✓	55.78
2	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка от бяла термопластична боя, съгласно БДС 11925-2006, вкл. всички свързани с това разходи - машинно и ръчно	м2	2.00 ✓	5.51 ✓	11.02
3	Доставка и монтаж на стандартни, рефлектиращи пътни знаци клас 1, I-ри типоразмер, съгласно БДС 1517-2006, вкл. всички свързани с това разходи	м2	2.10 ✓	242.40 ✓	509.04
4	Доставка и монтаж на стандартни, рефлектиращи пътни знаци клас 2, I-ри типоразмер, съгласно БДС 1517-2006, вкл. всички свързани с това разходи	м2	0.30 ✓	215.90 ✓	64.77
5	Укрепване на стандартни знаци: тръбни стойки ф60; с дължина 3,5 м вкл. всички свързани с това разходи	бр	3.00 ✓	56.57 ✓	169.71
6	Укрепване на стандартни пътни знаци: тръбни стойки ф60; с дължина 4,0 м вкл. всички свързани с това разходи	бр	3.00 ✓	61.87 ✓	185.61
			Общо		45 563.09
			10% печалба		4 556.31
			Сума:		50 119.40
			20 % ДДС		10 023.88
			ВСИЧКО:		60 143.28

Управител:.....
(Сенак Тасим)

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

ЗА ОБЕКТ:

БЛАГОУСТРОЯВАНЕ И РЕХАБИЛИТАЦИЯ НА УЛИЦИ В ГРАД КРУМОВГРАД

ОП1: Благоустройство на улици в кв. Изгрев, гр. Крумовград от ОТ 36 до ОТ 81, от ОТ 81 до ОТ 84; от ОТ 84 до ОТ 89 и от ОТ 80 до ОТ 89

ПОДОБЕКТ: Улици гр. Крумовград кв. Изгрев от ОТ 81 до ОТ 84

№ по ред	Наименование на видовете работи	Ед. мярка	Количество	Ед. цена	Обща стойност
I. ЗЕМНИ РАБОТИ					
1	Общ обикновен изкоп земни почви вкл. всички свързани с това разходи	м3	570.00 ✓	4.96 ✓	2 827.20
2	Насип от подходящ материал група почви А-2-4	м3	106.00 ✓	13.95 ✓	1 478.70
II. АСФАЛТОВИ РАБОТИ					
1	Плътен асфалтобетон тип "А" -5 см	м2	582.00 ✓	17.50 ✓	10 185.00
2	Първи битумен разлив	м2	582.00 ✓	0.97 ✓	564.54
III. ПЪТНИ РАБОТИ					
1	Доставка и полагане на основа от трошен камък с подбрана зърнометрия /0-63/ мм- Е 350 Мра -45 см, и всички свързани с това разходи	м3	261.00 ✓	15.62 ✓	4 076.82
2	Доставка и полагане на бетонови бордюри 18/35/50 и всички свързани с това разходи	м	194.00 ✓	24.62 ✓	4 776.28
3	Направа на тротоар от бетонови плочи вкл. всички свързани с това разходи	м2	232.00 ✓	24.83 ✓	5 760.56
IV. Хоризонтална маркировка и вертикална сигнализация					
1	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка от бяла термопластична боя, съгласно БДС 11925-2006, вкл. всички свързани с това разходи - машинно	м2	12.60 ✓	3.32 ✓	41.83
2	Доставка и монтаж на стандартни, рефлектиращи пътни знаци клас 1, I-ри типоразмер, съгласно БДС 1517-2006, вкл. всички свързани с това разходи	м2	0.97 ✓	242.40 ✓	235.13
3	Укрепване на стандартни знаци: тръбни стойки ф60; с дължина 3,5 м вкл. всички свързани с това разходи	бр	5.00 ✓	56.57 ✓	282.85
4	Укрепване на стандартни пътни знаци: тръбни стойки ф60; с дължина 4,0 м вкл. всички свързани с това разходи	бр	2.00 ✓	61.87 ✓	123.74
			Общо		30 352.65
			10% печалба		3 035.27
			Сума:		33 387.92
			20 % ДДС		6 677.58
			ВСИЧКО:		40 065.50

Управител:.....

(Сенай Тасим)



КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

ЗА ОБЕКТ:

БЛАГОУСТРОЯВАНЕ И РЕХАБИЛИТАЦИЯ НА УЛИЦИ В ГРАД КРУМОВГРАД

ОП1: Благоустройство на улици в кв. Изгрев, гр. Крумовград от ОТ 36 до ОТ 81, от ОТ 81 до ОТ 84; от ОТ 84 до ОТ 89 и от ОТ 80 до ОТ 89

ПОДОБЕКТ: Улици гр. Крумовград кв. Изгрев от ОТ 84 до ОТ 89

№ по ред	Наименование на видовете работи	Ед. мярка	Количество	Ед.цена	Обща стойност
I. ЗЕМНИ РАБОТИ					
1	Общ обикновен изкоп земни почви вкл.всички свързани с това разходи	м3	358.00 ✓	4.96 ✓	1 775.68
2	Насип от подходящ материал група почви А-2-4	м3	19.00 ✓	13.95 ✓	265.05
II. АСФАЛТОВИ РАБОТИ					
1	Плътен асфалтобетон тип "А" -5 см	м2	443.00 ✓	17.50 ✓	7 752.50
2	Първи битумен разлив	м2	443.00 ✓	0.97 ✓	429.71
III. ПЪТНИ РАБОТИ					
1	Доставка и полагане на основа от трошен камък с подбрана зърнометрия /0-63/ мм- Е 350 Мра -45 см, и всички свързани с това разходи	м3	199.00 ✓	15.62 ✓	3 108.38
2	Доставка и полагане на бетонови бордюри 18/35/50 и всички свързани с това разходи	м	148.00 ✓	24.62 ✓	3 643.76
3	Направа на тротоар от бетонови плочи вкл.всички свързани с това разходи	м2	177.00 ✓	24.83 ✓	4 394.91
IV. Хоризонтална маркировка и вертикална сигнализация					
1	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка от бяла термопластична боя, съгласно БДС 11925-2006, вкл.всички свързани с това разходи - машинно	м2	7.00 ✓	3.32 ✓	23.24
2	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка от бяла термопластична боя, съгласно БДС 11925-2006, вкл.всички свързани с това разходи - машинно и ръчно	м2	7.80 ✓	5.51 ✓	42.98
3	Доставка и монтаж на стандартни, рефлектиращи пътни знаци клас 1, I-ри типоразмер, съгласно БДС 1517-2006, вкл.всички свързани с това разходи	м2	0.60 ✓	242.40 ✓	145.44
4	Укрепване на стандартни знаци: тръбни стойки ф60; с дължина 3,5 м вкл.всички свързани с това разходи	бр	2.00 ✓	56.57 ✓	113.14
Общо					21 694.79
10% печалба					2 169.48
Сума:					23 864.27
20 % ДДС					4 772.85
ВСИЧКО:					28 637.12

Управител:.....

(Сенах Тасим)



КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

ЗА ОБЕКТ:

БЛАГОУСТРОЯВАНЕ И РЕХАБИЛИТАЦИЯ НА УЛИЦИ В ГРАД КРУМОВГРАД

ОП1: Благоустройство на улици в кв. Изгрев, гр. Крумовград от ОТ 36 до ОТ 81, от ОТ 81 до ОТ 84; от ОТ 84 до ОТ 89 и от ОТ 80 до ОТ 89

ПОДОБЕКТ: Улици гр. Крумовград кв. Изгрев от ОТ 80 до ОТ 89

№ по ред	Наименование на видовете работи	Ед. мярка	Количество	Ед. цена	Обща стойност
I. ЗЕМНИ РАБОТИ					
1	Общ обикновен изкоп земни почви вкл. всички свързани с това разходи	м3	557.00 ✓	4.96 ✓	2 762.72
2	Насип от подходящ материал група почви А-2-4	м3	103.00 ✓	13.95 ✓	1 436.85
II. АСФАЛТОВИ РАБОТИ					
1	Плътен асфалтобетон тип "А" -5 см	м2	570.00 ✓	17.50 ✓	9 975.00
2	Първи битумен разлив	м2	570.00 ✓	0.97 ✓	552.90
III. ПЪТНИ РАБОТИ					
1	Доставка и полагане на основа от трошен камък с подбрана зърнометрия /0-63/ мм- Е 350 Мра -45 см, и всички свързани с това разходи	м3	257.00 ✓	15.62 ✓	4 014.34
2	Доставка и полагане на бетонови бордюри 18/35/50 и всички свързани с това разходи	м	190.00 ✓	24.62 ✓	4 677.80
3	Направа на тротоар от бетонови плочи вкл. всички свързани с това разходи	м2	228.00 ✓	24.83 ✓	5 661.24
IV. Хоризонтална маркировка и вертикална сигнализация					
1	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка от бяла термопластична боя, съгласно БДС 11925-2006, вкл. всички свързани с това разходи - машинно	м2	12.35 ✓	3.32 ✓	41.00
2	Доставка и монтаж на стандартни, рефлектиращи пътни знаци клас 1, I-ри типоразмер, съгласно БДС 1517-2006, вкл. всички свързани с това разходи	м2	0.95 ✓	242.40 ✓	230.28
3	Укрепване на стандартни знаци: тръбни стойки ф60; с дължина 3,5 м вкл. всички свързани с това разходи	бр	2.00 ✓	56.57 ✓	113.14
4	Укрепване на стандартни пътни знаци: тръбни стойки ф60; с дължина 4,0 м вкл. всички свързани с това разходи	бр	2.00 ✓	61.87 ✓	123.74
Общо					29 589.01
10% печалба					2 958.90
Сума:					32 547.91
20 % ДДС					6 509.58
ВСИЧКО:					39 057.49

Управител:.....
(Сенай Тасим)



АНАЛИЗНИ ЦЕНИ

ЗА ОБЕКТ:

БЛАГОУСТРОЯВАНЕ И РЕХАБИЛИТАЦИЯ НА УЛИЦИ В ГРАД КРУМОВГРАД

ОП1: Благоустройство на улици в кв. Изгрев, гр. Крумовград от ОТ 36 до ОТ 81, от ОТ 81 до ОТ 84; от ОТ 84 до ОТ 89 и от ОТ 80 до ОТ 89

ПОДОБЕКТ: Улици гр. Крумовград кв. Изгрев от ОТ 36 до ОТ 81

	Име	Мярка	К-во	Цена	Ст-ст.
N.1	Общ обикновен изкоп земни почви вкл. всички свързани с това разходи	м3	752.00		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	БАГЕР	мсм	р.н. 0.01600	цена 250.00	ст-ст 4.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		24.00000		0.96
	всичко преки				4.00
	общо допълнителни р-ди				0.96
	Обща цена :				4.96
N.2	Насип от подходящ материал група почви А-2-4	м3	99.00		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	МЕХАНИЧНА ТРАМБОВКА	мсм	р.н. 0.05000	цена 50.00	ст-ст 2.50
	БАГЕР	мсм	0.00480	250.00	1.20
					3.70
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1.20000	4.00	4.80
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		24.00000		0.89
	доп.р-ди труд (%)		95.00000		4.56
	всичко преки				8.50
	общо допълнителни р-ди				5.45
	Обща цена :				13.95
N.3	Плътен асфалтобетон тип "А" -5 см	м2	919.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
	АСФАЛТОБЕТОН ПЛЪТНА СМЕС	тона	р.н. 0.12000	цена 102.00	ст-ст 12.24
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	АСФАЛТОРАЗТИЛАЧ НА ГЪСЕНИЧЕН ХОД ТИП'Д-150Б'	мсм	0.00132	850.00	1.12
	ВАЛЯК САМОХОДЕН ПНЕВМАТИЧЕН ДО 22Т	мсм	0.00264	300.00	0.79
	ВАЛЯК САМОХОДЕН СТАТИЧЕН ДО 10Т	мсм	0.00132	250.00	0.33
	ВАЛЯК ВИБРАЦИОНЕН ДО 2 Т	мсм	0.00132	150.00	0.20
	ФУГОРЕЗАЧКА	мсм	0.00375	100.00	0.38
					2.82
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.06960	4.00	0.28
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.05208	4.00	0.21
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.01008	4.00	0.04
					0.53
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		6.00000		0.73
	доп.р.механизация (%)		24.00000		0.68
	доп.р-ди труд (%)		95.00000		0.50
	всичко преки				15.58
	общо допълнителни р-ди				1.91
	Обща цена :				17.50
N.4	Първи битумен разлив	м2	919.00		

	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	БИТУМ	кг	0.65000	0.90	0.59
	ВОДА	м3	0.01000	2.00	0.02
	МАЗУТ	кг	0.01600	0.90	0.01
					0.62
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	АВТОГУДРОНАТОР	мсм	0.00014	450.00	0.06
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.03000	4.00	0.12
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		6.00000		0.04
	доп.р.механизация (%)		24.00000		0.02
	доп.р-ди труд (%)		95.00000		0.11
	всичко преки				0.80
	общо допълнителни р-ди				0.17
	Обща цена :				0.97
N.5	Доставка и полагане на основа от трошен камък с подбрана зърнометрия /0-63/ мм- Е 350 Мра -45 см, и всички свързани с това разходи	м3	414.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ТРОШЕН КАМЪК	м3	1.00000	5.40	5.40
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	ГРЕЙДЕР	мсм	0.00900	450.00	4.05
	ВАЛЯК ВИБРАЦИОНЕН ДО 2 Т	мсм	0.02200	150.00	3.30
					7.35
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.10000	4.00	0.40
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		6.00000		0.32
	доп.р.механизация (%)		24.00000		1.76
	доп.р-ди труд (%)		95.00000		0.38
	всичко преки				13.15
	общо допълнителни р-ди				2.47
	Обща цена :				15.62
N.6	Доставка и полагане на бетонови бордюри 18/35/50 и всички свързани с това разходи	м	294.50		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 30 (1:2.2)	м3	0.04500	101.00	4.55
	БОРДЮРИ БЕТОНОВИ 18/35/50	бр.	2.00000	5.90	11.80
	БЕТОН С16/20	м3	0.06000	84.00	5.04
					21.39
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.25000	4.00	1.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		6.00000		1.28
	доп.р-ди труд (%)		95.00000		0.95
	всичко преки				22.39
	общо допълнителни р-ди				2.23
	Обща цена :				24.62
N.7	Направа на тротоар от бетонови плочи вкл.всички свързани с това разходи	м2	353.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ТРОТОАРНИ ПЛОЧИ 30/30	бр.	11.11110	1.25	13.89
	ПЯСЪК	м3	0.10500	12.00	1.26
	ВАРОЦИМЕНТОВ Р-Р	м3	0.02625	91.00	2.39

					17.54
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.80000	4.00	3.20
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		6.00000		1.05
	доп.р-ди труд (%)		95.00000		3.04
	всичко преки				20.74
	общо допълнителни р-ди				4.09
	Обща цена :				24.83
N.8	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка от бяла термопластична боя, съгласно БДС 11925-2006, вкл.всички свързани с това разходи - машинно	м2	16.80		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	БОЯ БЛАЖНА МАРКИРОВЪЧНА	кг	0.50000	5.30	2.65
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	МАРКИРОВЪЧНА МАШИНА	мсм	0.00208	200.00	0.42
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		6.00000		0.16
	доп.р.механизация (%)		24.00000		0.10
	всичко преки				3.07
	общо допълнителни р-ди				0.26
	Обща цена :				3.32
N.9	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка от бяла термопластична боя, съгласно БДС 11925-2006, вкл.всички свързани с това разходи - машинно и ръчно	м2	2.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	БОЯ БЛАЖНА МАРКИРОВЪЧНА	кг	0.50000	5.30	2.65
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	МАРКИРОВЪЧНА МАШИНА	мсм	0.00208	200.00	0.42
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.28000	4.00	1.12
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		6.00000		0.16
	доп.р.механизация (%)		24.00000		0.10
	доп.р-ди труд (%)		95.00000		1.06
	всичко преки				4.19
	общо допълнителни р-ди				1.32
	Обща цена :				5.51
N.10	Доставка и монтаж на стандартни, рефлектиращи пътни знаци клас 1, I-ри типоразмер, съгласно БДС 1517-2006, вкл.всички свързани с това разходи	м2	2.10		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	Стандартни, рефлектиращи пътни знаци клас 1, I-ри т	м2	1.00000	225.00	225.00
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.50000	4.00	2.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		6.00000		13.50
	доп.р-ди труд (%)		95.00000		1.90
	всичко преки				227.00
	общо допълнителни р-ди				15.40
	Обща цена :				242.40

N.11	Доставка и монтаж на стандартни, рефлектиращи пътни знаци клас 2, I-ри типоразмер, съгласно БДС 1517-2006, вкл.всички свързани с това разходи	м2	0.30		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	Стандартни, рефлектиращи пътни знаци клас 2, I-ри т	м2	1.00000	200.00	200.00
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.50000	4.00	2.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		6.00000		12.00
	доп.р-ди труд (%)		95.00000		1.90
	всичко преки				202.00
	общо допълнителни р-ди				13.90
	Обща цена :				215.90
N.12	Укрепване на стандартни знаци: тръбни стойки ф60; с дължина 3,5 м вкл.всички свързани с това разходи	бр.	3.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	БЕТОН С12/15	м3	0.05000	73.00	3.65
	ТРЪБНА СТОЙКА Ф60 L=3.50м	бр.	1.00000	35.00	35.00
					38.65
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	2.00000	4.00	8.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		6.00000		2.32
	доп.р-ди труд (%)		95.00000		7.60
	всичко преки				46.65
	общо допълнителни р-ди				9.92
	Обща цена :				56.57
N.13	Укрепване на стандартни пътни знаци: тръбни стойки ф60; с дължина 4,0 м вкл.всички свързани с това разходи	бр.	3.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	БЕТОН С12/15	м3	0.05000	73.00	3.65
	ТРЪБНА СТОЙКА Ф60 L=4.00м	бр.	1.00000	40.00	40.00
					43.65
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	2.00000	4.00	8.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		6.00000		2.62
	доп.р-ди труд (%)		95.00000		7.60
	всичко преки				51.65
	общо допълнителни р-ди				10.22
	Обща цена :				61.87

Управител:.....
(Сенай Тасим)



АНАЛИЗНИ ЦЕНИ

ЗА ОБЕКТ:

БЛАГОУСТРОЯВАНЕ И РЕХАБИЛИТАЦИЯ НА УЛИЦИ В ГРАД КРУМОВГРАД

ОП1: Благоустройство на улици в кв. Изгрев, гр. Крумовград от ОТ 36 до ОТ 81, от ОТ 81 до ОТ 84; от ОТ 84 до ОТ 89 и от ОТ 80 до ОТ 89

ПОДОБЕКТ: Улици гр. Крумовград кв. Изгрев от ОТ 81 до ОТ 84

	Име	Мярка	К-во	Цена	Ст-ст.
N.1	Общ обикновен изкоп земни почви вкл. всички свързани с това разходи	м3	570.00		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	БАГЕР	мсм	р.н. 0.01600	цена 250.00	ст-ст 4.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		24.00000		0.96
	всичко преки				4.00
	общо допълнителни р-ди				0.96
	Обща цена :				4.96
N.2	Насип от подходящ материал група почви А-2-4	м3	106.00		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	МЕХАНИЧНА ТРАМБОВКА	мсм	р.н. 0.05000	цена 50.00	ст-ст 2.50
	БАГЕР	мсм	0.00480	250.00	1.20
					3.70
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1.20000	4.00	4.80
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		24.00000		0.89
	доп.р-ди труд (%)		95.00000		4.56
	всичко преки				8.50
	общо допълнителни р-ди				5.45
	Обща цена :				13.95
N.3	Плътен асфалтобетон тип "А" -5 см	м2	582.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
	АСФАЛТОБЕТОН ПЛЪТНА СМЕС	тона	р.н. 0.12000	цена 102.00	ст-ст 12.24
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	АСФАЛТОРАЗТИЛАЧ НА ГЪСЕНИЧЕН ХОД ТИП'Д-150Б'	мсм	0.00132	850.00	1.12
	ВАЛЯК САМОХОДЕН ПНЕВМАТИЧЕН ДО 22Т	мсм	0.00264	300.00	0.79
	ВАЛЯК САМОХОДЕН СТАТИЧЕН ДО 10Т	мсм	0.00132	250.00	0.33
	ВАЛЯК ВИБРАЦИОНЕН ДО 2 Т	мсм	0.00132	150.00	0.20
	ФУГОРЕЗАЧКА	мсм	0.00375	100.00	0.38
					2.82
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.06960	4.00	0.28
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.05208	4.00	0.21
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.01008	4.00	0.04
					0.53
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		6.00000		0.73
	доп.р.механизация (%)		24.00000		0.68
	доп.р-ди труд (%)		95.00000		0.50
	всичко преки				15.58
	общо допълнителни р-ди				1.91
	Обща цена :				17.50
N.4	Първи битумен разлив	м2	582.00		

	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	БИТУМ	кг	0.65000	0.90	0.59
	ВОДА	м3	0.01000	2.00	0.02
	МАЗУТ	кг	0.01600	0.90	0.01
					0.62
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	АВТОГУДРОНАТОР	мсм	0.00014	450.00	0.06
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.03000	4.00	0.12
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		6.00000		0.04
	доп.р.механизация (%)		24.00000		0.02
	доп.р-ди труд (%)		95.00000		0.11
	всичко преки				0.80
	общо допълнителни р-ди				0.17
	Обща цена :				0.97
N.5	Доставка и полагане на основа от трошен камък с подбрана зърнометрия /0-63/ мм- Е 350 Мра -45 см, и всички свързани с това разходи	м3	261.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ТРОШЕН КАМЪК	м3	1.00000	5.40	5.40
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	ГРЕЙДЕР	мсм	0.00900	450.00	4.05
	ВАЛЯК ВИБРАЦИОНЕН ДО 2 Т	мсм	0.02200	150.00	3.30
					7.35
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.10000	4.00	0.40
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		6.00000		0.32
	доп.р.механизация (%)		24.00000		1.76
	доп.р-ди труд (%)		95.00000		0.38
	всичко преки				13.15
	общо допълнителни р-ди				2.47
	Обща цена :				15.62
N.6	Доставка и полагане на бетонови бордюри 18/35/50 и всички свързани с това разходи	м	194.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 30 (1:2.2)	м3	0.04500	101.00	4.55
	БОРДЮРИ БЕТОНОВИ 18/35/50	бр.	2.00000	5.90	11.80
	БЕТОН С16/20	м3	0.06000	84.00	5.04
					21.39
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.25000	4.00	1.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		6.00000		1.28
	доп.р-ди труд (%)		95.00000		0.95
	всичко преки				22.39
	общо допълнителни р-ди				2.23
	Обща цена :				24.62
N.7	Направа на тротоар от бетонови плочи вкл.всички свързани с това разходи	м2	232.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ТРОТОАРНИ ПЛОЧИ 30/30	бр.	11.11110	1.25	13.89
	ПЯСЪК	м3	0.10500	12.00	1.26
	ВАРОЦИМЕНТОВ Р-Р	м3	0.02625	91.00	2.39

					17.54
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.80000	4.00	3.20
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		6.00000		1.05
	доп.р-ди труд (%)		95.00000		3.04
	всичко преки				20.74
	общо допълнителни р-ди				4.09
	Обща цена :				24.83
N.8	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка от бяла термопластична боя, съгласно БДС 11925-2006, вкл.всички свързани с това разходи - машинно	м2	12.60		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	БОЯ БЛАЖНА МАРКИРОВЪЧНА	кг	0.50000	5.30	2.65
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	МАРКИРОВЪЧНА МАШИНА	мсм	0.00208	200.00	0.42
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		6.00000		0.16
	доп.р.механизация (%)		24.00000		0.10
	всичко преки				3.07
	общо допълнителни р-ди				0.26
	Обща цена :				3.32
N.9	Доставка и монтаж на стандартни, рефлектиращи пътни знаци клас 1, I-ри типоразмер, съгласно БДС 1517-2006, вкл.всички свързани с това разходи	м2	0.97		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	Стандартни, рефлектиращи пътни знаци клас 1, I-ри т	м2	1.00000	225.00	225.00
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.50000	4.00	2.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		6.00000		13.50
	доп.р-ди труд (%)		95.00000		1.90
	всичко преки				227.00
	общо допълнителни р-ди				15.40
	Обща цена :				242.40
N.10	Укрепване на стандартни знаци: тръбни стойки ф60; с дължина 3,5 м вкл.всички свързани с това разходи	бр.	5.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	БЕТОН C12/15	м3	0.05000	73.00	3.65
	ТРЪБНА СТОЙКА Ф60 L=3.50м	бр.	1.00000	35.00	35.00
					38.65
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	2.00000	4.00	8.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		6.00000		2.32
	доп.р-ди труд (%)		95.00000		7.60
	всичко преки				46.65
	общо допълнителни р-ди				9.92
	Обща цена :				56.57
N.11	Укрепване на стандартни пътни знаци: тръбни стойки ф60; с дължина 4,0 м вкл.всички свързани с това разходи	бр.	2.00		

МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	ст-ст
БЕТОН С12/15	м3	0.05000	73.00	3.65	
ТРЪБНА СТОЙКА Ф60 L=4.00м	бр.	1.00000	40.00	40.00	
				43.65	
ТРУД :					
РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	2.00000	4.00	8.00	
ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		6.00000		2.62	
доп.р-ди труд (%)		95.00000		7.60	
всичко преки				51.65	
общо допълнителни р-ди				10.22	
Обща цена :				61.87	

Управител:.....
(Сенай Тасим)



АНАЛИЗНИ ЦЕНИ

ЗА ОБЕКТ:

БЛАГОУСТРОЯВАНЕ И РЕХАБИЛИТАЦИЯ НА УЛИЦИ В ГРАД КРУМОВГРАД

ОП1: Благоустройство на улици в кв. Изгрев, гр. Крумовград от ОТ 36 до ОТ 81, от ОТ 81 до ОТ 84;
от ОТ 84 до ОТ 89 и от ОТ 80 до ОТ 89

ПОДОБЕКТ: Улици гр. Крумовград кв. Изгрев от ОТ 84 до ОТ 89

	Име	Мярка	К-во	Цена	Ст-ст.
N.1	Общ обикновен изкоп земни почви вкл. всички свързани с това разходи	м3	358.00		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
			р.н.	цена	ст-ст
	БАГЕР	мсм	0.01600	250.00	4.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		24.00000		0.96
	всичко преки				4.00
	общо допълнителни р-ди				0.96
	Обща цена :				4.96
N.2	Насип от подходящ материал група почви А-2-4	м3	19.00		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
			р.н.	цена	ст-ст
	МЕХАНИЧНА ТРАМБОВКА	мсм	0.05000	50.00	2.50
	БАГЕР	мсм	0.00480	250.00	1.20
					3.70
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1.20000	4.00	4.80
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		24.00000		0.89
	доп.р-ди труд (%)		95.00000		4.56
	всичко преки				8.50
	общо допълнителни р-ди				5.45
	Обща цена :				13.95
N.3	Плътен асфалтобетон тип "А" -5 см	м2	443.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	АСФАЛТОБЕТОН ПЛЪТНА СМЕС	тона	0.12000	102.00	12.24
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	АСФАЛТОРАЗТИЛАЧ НА ГЪСЕНИЧЕН ХОД ТИП'Д-150Б'	мсм	0.00132	850.00	1.12
	ВАЛЯК САМОХОДЕН ПНЕВМАТИЧЕН ДО 22Т	мсм	0.00264	300.00	0.79
	ВАЛЯК САМОХОДЕН СТАТИЧЕН ДО 10Т	мсм	0.00132	250.00	0.33
	ВАЛЯК ВИБРАЦИОНЕН ДО 2 Т	мсм	0.00132	150.00	0.20
	ФУГОРЕЗАЧКА	мсм	0.00375	100.00	0.38
					2.82
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.06960	4.00	0.28
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.05208	4.00	0.21
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.01008	4.00	0.04
					0.53
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		6.00000		0.73
	доп.р.механизация (%)		24.00000		0.68
	доп.р-ди труд (%)		95.00000		0.50
	всичко преки				15.58
	общо допълнителни р-ди				1.91
	Обща цена :				17.50
N.4	Първи битумен разлив	м2	443.00		

	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	БИТУМ	кг	0.65000	0.90	0.59
	ВОДА	м3	0.01000	2.00	0.02
	МАЗУТ	кг	0.01600	0.90	0.01
					0.62
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	АВТОГУДРОНАТОР	мсм	0.00014	450.00	0.06
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.03000	4.00	0.12
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		6.00000		0.04
	доп.р.механизация (%)		24.00000		0.02
	доп.р-ди труд (%)		95.00000		0.11
	всичко преки				0.80
	общо допълнителни р-ди				0.17
	Обща цена :				0.97
N.5	Доставка и полагане на основа от трошен камък с подбрана зърнометрия /0-63/ мм- Е 350 Мра -45 см, и всички свързани с това разходи	м3	199.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ТРОШЕН КАМЪК	м3	1.00000	5.40	5.40
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	ГРЕЙДЕР	мсм	0.00900	450.00	4.05
	ВАЛЯК ВИБРАЦИОНЕН ДО 2 Т	мсм	0.02200	150.00	3.30
					7.35
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.10000	4.00	0.40
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		6.00000		0.32
	доп.р.механизация (%)		24.00000		1.76
	доп.р-ди труд (%)		95.00000		0.38
	всичко преки				13.15
	общо допълнителни р-ди				2.47
	Обща цена :				15.62
N.6	Доставка и полагане на бетонови бордюри 18/35/50 и всички свързани с това разходи	м	148.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 30 (1:2.2)	м3	0.04500	101.00	4.55
	БОРДЮРИ БЕТОНОВИ 18/35/50	бр.	2.00000	5.90	11.80
	БЕТОН С16/20	м3	0.06000	84.00	5.04
					21.39
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.25000	4.00	1.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		6.00000		1.28
	доп.р-ди труд (%)		95.00000		0.95
	всичко преки				22.39
	общо допълнителни р-ди				2.23
	Обща цена :				24.62
N.7	Направа на тротоар от бетонови плочи вкл.всички свързани с това разходи	м2	177.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ТРОТОАРНИ ПЛОЧИ 30/30	бр.	11.11110	1.25	13.89
	ПЯСЪК	м3	0.10500	12.00	1.26
	ВАРОЦИМЕНТОВ Р-Р	м3	0.02625	91.00	2.39

					17.54
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.80000	4.00	3.20
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		6.00000		1.05
	доп.р-ди труд (%)		95.00000		3.04
	всичко преки				20.74
	общо допълнителни р-ди				4.09
	Обща цена :				24.83
N.8	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка от бяла термопластична боя, съгласно БДС 11925-2006, вкл.всички свързани с това разходи - машинно	м2	7.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	БОЯ БЛАЖНА МАРКИРОВЪЧНА	кг	0.50000	5.30	2.65
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	МАРКИРОВЪЧНА МАШИНА	мсм	0.00208	200.00	0.42
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		6.00000		0.16
	доп.р.механизация (%)		24.00000		0.10
	всичко преки				3.07
	общо допълнителни р-ди				0.26
	Обща цена :				3.32
N.9	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка от бяла термопластична боя, съгласно БДС 11925-2006, вкл.всички свързани с това разходи - машинно и ръчно	м2	7.80		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	БОЯ БЛАЖНА МАРКИРОВЪЧНА	кг	0.50000	5.30	2.65
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	МАРКИРОВЪЧНА МАШИНА	мсм	0.00208	200.00	0.42
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.28000	4.00	1.12
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		6.00000		0.16
	доп.р.механизация (%)		24.00000		0.10
	доп.р-ди труд (%)		95.00000		1.06
	всичко преки				4.19
	общо допълнителни р-ди				1.32
	Обща цена :				5.51
N.10	Доставка и монтаж на стандартни, рефлектиращи пътни знаци клас 1, I-ри типоразмер, съгласно БДС 1517-2006, вкл.всички свързани с това разходи	м2	0.60		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	Стандартни, рефлектиращи пътни знаци клас 1, I-ри т	м2	1.00000	225.00	225.00
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.50000	4.00	2.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		6.00000		13.50
	доп.р-ди труд (%)		95.00000		1.90
	всичко преки				227.00
	общо допълнителни р-ди				15.40
	Обща цена :				242.40

N.11	Укрепване на стандартни знаци: тръбни стойки ф60; с дължина 3,5 м вкл. всички свързани с това разходи	бр.	2.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	БЕТОН C12/15	м3	0.05000	73.00	3.65
	ТРЪБНА СТОЙКА Ф60 L=3.50м	бр.	1.00000	35.00	35.00
					38.65
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	2.00000	4.00	8.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		6.00000		2.32
	доп.р-ди труд (%)		95.00000		7.60
	всичко преки				46.65
	общо допълнителни р-ди				9.92
	Обща цена :				56.57

Управител:.....
(Сенай Гасим)



АНАЛИЗНИ ЦЕНИ

ЗА ОБЕКТ:

БЛАГОУСТРОЯВАНЕ И РЕХАБИЛИТАЦИЯ НА УЛИЦИ В ГРАД КРУМОВГРАД

ОП1: Благоустройство на улици в кв. Изгрев, гр. Крумовград от ОТ 36 до ОТ 81, от ОТ 81 до ОТ 84; от ОТ 84 до ОТ 89 и от ОТ 80 до ОТ 89

ПОДОБЕКТ: Улици гр. Крумовград кв. Изгрев от ОТ 80 до ОТ 89

	Име	Мярка	К-во	Цена	Ст-ст.
N.1	Общ обикновен изкоп земни почви вкл. всички свързани с това разходи	м3	557.00		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
			р.н.	цена	ст-ст
	БАГЕР	мсм	0.01600	250.00	4.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		24.00000		0.96
	всичко преки				4.00
	общо допълнителни р-ди				0.96
	Обща цена :				4.96
N.2	Насип от подходящ материал група почви А-2-4	м3	103.00		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
			р.н.	цена	ст-ст
	МЕХАНИЧНА ТРАМБОВКА	мсм	0.05000	50.00	2.50
	БАГЕР	мсм	0.00480	250.00	1.20
					3.70
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1.20000	4.00	4.80
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		24.00000		0.89
	доп.р-ди труд (%)		95.00000		4.56
	всичко преки				8.50
	общо допълнителни р-ди				5.45
	Обща цена :				13.95
N.3	Плътен асфалтобетон тип "А" -5 см	м2	570.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	АСФАЛТОБЕТОН ПЛЪТНА СМЕС	тона	0.12000	102.00	12.24
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	АСФАЛТОРАЗТИЛАЧ НА ГЪСЕНИЧЕН ХОД ТИП'Д-150Б'	мсм	0.00132	850.00	1.12
	ВАЛЯК САМОХОДЕН ПНЕВМАТИЧЕН ДО 22Т	мсм	0.00264	300.00	0.79
	ВАЛЯК САМОХОДЕН СТАТИЧЕН ДО 10Т	мсм	0.00132	250.00	0.33
	ВАЛЯК ВИБРАЦИОНЕН ДО 2 Т	мсм	0.00132	150.00	0.20
	ФУГОРЕЗАЧКА	мсм	0.00375	100.00	0.38
					2.82
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.06960	4.00	0.28
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.05208	4.00	0.21
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.01008	4.00	0.04
					0.53
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		6.00000		0.73
	доп.р.механизация (%)		24.00000		0.68
	доп.р-ди труд (%)		95.00000		0.50
	всичко преки				15.58
	общо допълнителни р-ди				1.91
	Обща цена :				17.50
N.4	Първи битумен разлив	м2	570.00		

	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	БИТУМ	кг	0.65000	0.90	0.59
	ВОДА	м3	0.01000	2.00	0.02
	МАЗУТ	кг	0.01600	0.90	0.01
					0.62
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	АВТОГУДРОНАТОР	мсм	0.00014	450.00	0.06
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.03000	4.00	0.12
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		6.00000		0.04
	доп.р.механизация (%)		24.00000		0.02
	доп.р-ди труд (%)		95.00000		0.11
	всичко преки				0.80
	общо допълнителни р-ди				0.17
	Обща цена :				0.97
N.5	Доставка и полагане на основа от трошен камък с подбрана зърнометрия /0-63/ мм- Е 350 Мра -45 см, и всички свързани с това разходи	м3	257.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ТРОШЕН КАМЪК	м3	1.00000	5.40	5.40
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	ГРЕЙДЕР	мсм	0.00900	450.00	4.05
	ВАЛЯК ВИБРАЦИОНЕН ДО 2 Т	мсм	0.02200	150.00	3.30
					7.35
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.10000	4.00	0.40
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		6.00000		0.32
	доп.р.механизация (%)		24.00000		1.76
	доп.р-ди труд (%)		95.00000		0.38
	всичко преки				13.15
	общо допълнителни р-ди				2.47
	Обща цена :				15.62
N.6	Доставка и полагане на бетонови бордюри 18/35/50 и всички свързани с това разходи	м	190.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 30 (1:2.2)	м3	0.04500	101.00	4.55
	БОРДЮРИ БЕТОНОВИ 18/35/50	бр.	2.00000	5.90	11.80
	БЕТОН С16/20	м3	0.06000	84.00	5.04
					21.39
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.25000	4.00	1.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		6.00000		1.28
	доп.р-ди труд (%)		95.00000		0.95
	всичко преки				22.39
	общо допълнителни р-ди				2.23
	Обща цена :				24.62
N.7	Направа на тротоар от бетонови плочи вкл.всички свързани с това разходи	м2	228.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ТРОТОАРНИ ПЛОЧИ 30/30	бр.	11.11110	1.25	13.89
	ПЯСЪК	м3	0.10500	12.00	1.26
	ВАРОЦИМЕНТОВ Р-Р	м3	0.02625	91.00	2.39

					17.54
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.80000	4.00	3.20
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		6.00000		1.05
	доп.р-ди труд (%)		95.00000		3.04
	всичко преки				20.74
	общо допълнителни р-ди				4.09
	Обща цена :				24.83
N.8	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка от бяла термопластична боя, съгласно БДС 11925-2006, вкл.всички свързани с това разходи - машинно	м2	12.35		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	БОЯ БЛАЖНА МАРКИРОВЪЧНА	кг	0.50000	5.30	2.65
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	МАРКИРОВЪЧНА МАШИНА	мсм	0.00208	200.00	0.42
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		6.00000		0.16
	доп.р.механизация (%)		24.00000		0.10
	всичко преки				3.07
	общо допълнителни р-ди				0.26
	Обща цена :				3.32
N.9	Доставка и монтаж на стандартни, рефлектиращи пътни знаци клас 1, I-ри типоразмер, съгласно БДС 1517-2006, вкл.всички свързани с това разходи	м2	0.95		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	Стандартни, рефлектиращи пътни знаци клас 1, I-ри т	м2	1.00000	225.00	225.00
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.50000	4.00	2.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		6.00000		13.50
	доп.р-ди труд (%)		95.00000		1.90
	всичко преки				227.00
	общо допълнителни р-ди				15.40
	Обща цена :				242.40
N.10	Укрепване на стандартни знаци: тръбни стойки ф60; с дължина 3,5 м вкл.всички свързани с това разходи	бр.	2.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	БЕТОН С12/15	м3	0.05000	73.00	3.65
	ТРЪБНА СТОЙКА Ф60 L=3.50м	бр.	1.00000	35.00	35.00
					38.65
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	2.00000	4.00	8.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		6.00000		2.32
	доп.р-ди труд (%)		95.00000		7.60
	всичко преки				46.65
	общо допълнителни р-ди				9.92
	Обща цена :				56.57
N.11	Укрепване на стандартни пътни знаци: тръбни стойки ф60; с дължина 4,0 м вкл.всички свързани с това разходи	бр.	2.00		

МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	ст-ст
БЕТОН С12/15	м3	0.05000	73.00	3.65	
ТРЪБНА СТОЙКА Ф60 L=4.00м	бр.	1.00000	40.00	40.00	
				43.65	
ТРУД :					
РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	2.00000	4.00	8.00	
ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		6.00000		2.62	
доп.р-ди труд (%)		95.00000		7.60	
всичко преки				51.65	
общо допълнителни р-ди				10.22	
Обща цена :				61.87	

Управител:.....

